
Na osnovu člana. 10, 11. st. 3., 17. st. 3., 19., 64. st.1. Zakona o lizingu ("Službene novine 

Federacije BiH", br. 85/08 i 39/09), člana 4., 9. i 25. Zakona o Agenciji za bankarstvo Federacije 

BiH ("Službene novine Federacije BiH", br. 9/96, 27/98, 20/00, 45/00, 58/02, 13/03, 19/03, 

47/06, 59/06 i 48/08) i člana 18. Statuta Agencije za bankarstvo Federacije BiH ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 42/04), Upravni odbor Agencije za bankarstvo Federacije BiH, na 

31. sjednici održanoj 7. jula 2011. godine, donosi 

 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O USLOVIMA I POSTUPKU 

ZA IZDAVANJE I ODUZIMANJE SAGLASNOSTI 
LIZING DRUŠTVU 

 
Član 1. 

 

U Odluci o uslovima i postupku za izdavanje i oduzimanje saglasnosti lizing društvu ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 46/09), u članu 29. mijenjaju se riječi: "u roku od 30 dana" 

riječima: "u roku od 15 dana". 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije 

BiH". 

 

 

Broj U.O. - 31-8/11  

7. jula 2011. godine 

Sarajevo 

Predsjednik 

Upravnog odbora 

Mr. sc. Haris Ihtijarević, s. r. 


